Iluminación Led
CATÁLOGO
2020
LEDS ENCAPSULADOS EN RESINA, NUNCA SE METERA EL AGUA
EXTRA PLANA
M0DELO CONSUMO VOLTAJE TAMAÑO COLOR DE LUZ
APERTURA DE
ANGULO

RGB
INSTALACIÓN EMPOTRAR
www.hlux.companyIluminación LED EN ALBERCAS
6 W
18 W, 24 W,
35 W , 42 W
8 W, 10 W
MATERIAL ACERO INOXIDABLE
ILUMINACIÓN LED PARA ALBERCAS Cálida
LUMINARIOS LED SUMERGIBLES
EMPOTRABLES
Cálida
Neutra
Fría
M0DELO CONSUMO VOLTAJE TAMAÑO COLOR DE LUZ MATERIAL ÁNGULO DE LUZ
HL-ESL-205-24W 12x2W = 24 W 24 V DC
LUMINARIO Ø205x88mm
HOUSING Ø169x126mm
2700-6500K ACERO INOXIDABLE 15°, 30°, 45°, 60°
HL-ESL-180-12W 6x2W = 12 W 24 V DC
LUMINARIO Ø180x77mm
HOUSING Ø156x120mm
2700-6500K ACERO INOXIDABLE 15°, 30°, 45°, 60°
HL-ESL-135-8W 4x2W = 8 W 24 V DC
LUMINARIO Ø135x58mm
HOUSING Ø127x120mm
2700-6500K ACERO INOXIDABLE 15°, 30°, 45°, 60°
HL-ESL-118-6W 3x2W = 6 W 24 V DC
LUMINARIO Ø118x55mm
HOUSING Ø110x118mm
2700-6500K ACERO INOXIDABLE 15°, 30°, 45°, 60°
HL-ESL-55-2W 1x2W = 2 W 24 V DC
LUMINARIO Ø55x82mm
HOUSING Ø48x98mm
2700-6500K ACERO INOXIDABLE 15°, 30°, 45°, 60°
HL-ESL-38-1.5W 1x1.5W = 1.5 W 24 V DC
LUMINARIO Ø38x65mm
HOUSING Ø34x83mm
2700-6500K ACERO INOXIDABLE 15°, 30°, 45°, 60°
APLICACIÓN:

Neutra
Fría
ILUMINACIÓN DE ÁREAS
MATERIAL PVC
INSTALACÓN SOBREPONER
OPCIONAL PERFIL
Roja
Azul
Verde
Amarilla
www.hlux.company Iluminación LED DE ÁREAS
Disponible en versión
360°
www.hlux.company Iluminación LED DE ÁREAS
M0DELO CONSUMO VOLTAJE TAMAÑO COLOR DE LUZ LÚMENES
HL-3528-120-20-50 9.6W x 5m 24V DC 50m x 8mm 2 700 – 6 000K 8 lm x LED
HL-3528-120-20-25 9.6W x 5m 24V DC 25m x 8mm 2 700 – 6 000K 8 lm x LED
HL-3528-120-20-10 9.6W x 5m 24V DC 10m x 8mm 2 700 – 6 000K 8 lm x LED
HL-3528-120-20-5 9.6W x 5m 24V DC 5m x 8mm 2 700 – 6 000K 8 lm x LED
HL-2216-120-20-50 9.6W x 5m 24V DC 50m x 8mm 2 700 – 6 000K 8 lm x LED
HL-2216-120-20-25 9.6W x 5m 24V DC 25m x 8mm 2 700 – 6 000K 8 lm x LED
HL-2216-120-20-10 9.6W x 5m 24V DC 10m x 8mm 2 700 – 6 000K 8 lm x LED
HL-2216-120-20-5 9.6W x 5m 24V DC 5m x 8mm 2 700 – 6 000K 8 lm x LED
HL-2110-512-20-5 9.6W x 5m 24V DC 5m x 8mm 2 700 – 6 000K 8 lm x LED
Cálida
Neutra

USO INTERIOR Y EXTERIOR
*COMPATIBLES CON NUESTRA LÍNEAS DE PERFILES DE ALUMINIO
EL CONSUMO POR 20 MÓDULOS
0.72W x 20 = 14.4W
RGB
CADA MODULO CON COLOR INDEPENDIENTE
AUDIORÍTMICOS
APTOS PARA LETREROS, BARES,
DISCOTEQUES, ÁREAS DE
JUEGOS, ZONAS DE
ENTRETENIMIENTO, ETC
INSTALACÓN CINTA DOBLE CARA, PIJAS Y
OPCIONAL PERFIL
120 LEDS x m
M0DELO CONSUMO VOLTAJE TAMAÑO COLOR DE LUZ PROTECCIÓN IP
HL-LED-DIG-120 36W x m 12V DC 5m x 10mm RGB IP20, IP65, IP68
HL-LED-DIG-60 14.4W x m 12V DC 10m x 12mm RGB IP20, IP65, IP68
ILUMINACIÓN DE ÁREAS
INSTALACÓN CINTA DOBLE CARA
OPCIONAL PERFIL

SMD5050
USO INTERIOR Y EXTERIOR
25
m
11.5mm
20
m m
www.hlux.company Iluminación LED DE TECHO
Cálida
Neutra
Fría
ILUMINACIÓN DE TECHO
MATERIAL ALUMINIO Y ALEACIÓN
INSTALACIÓN EMPOTRAR
M0DELO CONSUMO VOLTAJE TAMAÑO COLOR DE LUZ LÚMENES
ET-1HLD-18W-36 / 60 18W 127V ~ Ø50 x 81mm 2700-5000K 1930-2130 lm
ET-1HLD-15W-36 / 60 15W 127V ~ Ø50 x 61mm 2700-5000K
ET-1HLD-13W-36 / 60 13W 127V ~ Ø50 x 61mm 2700-5000K 1200-1490lm
ET-1HLD-12W-36 / 60 12W 127V ~ Ø50 x 61mm 2700-5000K
ET-1HLD-10W-36 / 60 10W 127V ~ Ø50 x 61mm 2700-5000K 900-1000lm
ET-1HLD-7W-36 / 60 7W 127V ~ Ø50 x 61mm 2700-5000K 630-700 lm
ET-1HLD-5W-36 / 60 5W 127V ~ Ø50 x 61mm 2700-5000K
www.hlux.company Iluminación LED DE TECHO
ILUMINACIÓN DE TECHO

m
HL-PE1B
HL-PE2B
HL-PE3B
HL-PE1N
HL-PE2N
HL-PE3N
PORTALÁMPARAS PARA LUMINARIOS LED
EMPOTRABLES
M0DELO TAMAÑO HUECO
ACABADO
EXTERNO
ACABADO FONDO
REFRACTOR
INSTALACIÓN MATERIAL
HL-PER79 Ø 79 x 32 mm Ø 72 mm BLANCO / NEGRO
BLANCO / NEGRO / CROMO /
ORO / ORO ROSA
EMPOTRAR ALUMINIO
HL-PEC84 84 x 84 mm 78 x 78 mm BLANCO / NEGRO
BLANCO / NEGRO / CROMO /
ORO / ORO ROSA
EMPOTRAR ALUMINIO
APLICACIÓN:

MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO & ALUMINIO
ILUMINACIÓN LED PARA TECHOS
Ø 80 mm
12
5
 m
m
12
5
 m
m
Ø 80 mm
PORTALÁMPARAS PARA LUMINARIOS LED
SOBREPONER PUNTA DE JARDÍN
M0DELO TAMAÑO ACABADO INSTALACIÓN MATERIAL
HL-PSJ60 Ø 60 x 346 mm NEGRO SOBREPONER PLÁSTICO RÍGIDO
APLICACIÓN:
Jardín, Parque, Espacios de exteriores, ETC...
INSTALACIÓN SOBREPONER

MATERIAL ALUMINIO Y ALEACIÓN
www.hlux.company Iluminación LED DE TECHO Y PISO
Cálida
Neutra
Fría
ILUMINACIÓN DE TECHO Y PISO
MATERIAL ALUMINIO Y ALEACIÓN
INSTALACIÓN EMPOTRAR
MODELO CONSUMO VOLTAJE COLOR DE LUZ LÚMENES TAMAÑO
HL-MS-B-2 2w 120V ~ 2700-6000K 200lm Ø25 x 45mm
www.hlux.company Iluminación DE ÁREAS
ILUMINACIÓN DE ÁREAS
MATERIAL ALUMINIO
INSTALACIÓN SOBREPONER
M0DELO CONSUMO VOLTAJE SALIDA AMPERE SALIDA VOLTAJE ENTRADA TAMAÑO
TR-200-ND-24-67E 200W 24VDC 8.33A 100-240V ~ 24 x 6.9 x 4.3 cm
TR-150-ND-24-67E 150W 24VDC 6.25A 100-240V ~ 24 x 6.9 x 4.3 cm
TR-120-ND-24-67E 120W 24VDC 5A 100-240V ~ 21.5 x 6.9 x 4.3 cm
TR-96-ND-24-67E 96W 24VDC 4A 100-240V ~ 18 x 6.9 x 4.3 cm
TR-72-ND-24-67E 72W 24VDC 3A 100-240V ~ 19 x 4.8 x 3.4 cm
TR-60-ND-24-67E 60W 24VDC 2.5A 100-240V ~ 19 x 4.8 x 3.4 cm
TR-48-ND-24-67E 48W 24VDC 2A 100-240V ~ 22 x 4 x 2.2 cm
TR-30-ND-24-67E 30W 24VDC 1.25A 100-240V ~ 21.7 x 2.9 x 2 cm
www.hlux.company Iluminación DE ÁREAS
ILUMINACIÓN DE ÁREAS
MATERIAL ALUMINIO
INSTALACIÓN SOBREPONER
MODELO CONSUMO VOLTAJE SALIDA AMPERE SALIDA VOLTAJE ENTRADA TAMAÑO
TR-200-ND-12-67E 200W 12VDC 16.662A 100-240V ~ 24 x 6.9 x 4.3 cm
TR-150-ND-12-67E 150W 12VDC 12.5A 100-240V ~ 24 x 6.9 x 4.3 cm
TR-120-ND-12-67E 120W 12VDC 10A 100-240V ~ 21.5 x 6.9 x 4.3 cm
TR-96-ND-12-67E 96W 12VDC 8A 100-240V ~ 18 x 6.9 x 4.3 cm
TR-72-ND-12-67E 72W 12VDC 6A 100-240V ~ 19 x 4.8 x 3.4 cm
TR-60-ND-12-67E 60W 12VDC 5A 100-240V ~ 19 x 4.8 x 3.4 cm
TR-48-ND-12-67E 48W 12VDC 4A 100-240V ~ 22 x 4 x 2.2 cm
TR-30-ND-12-67E 30W 12VDC 2.5A 100-240V ~ 21.7 x 2.9 x 2 cm
www.hlux.company Iluminación LED DE TECHO DECORATIVA
MODELO CONSUMO VOLTAJE SOCKET MATERIAL TAMAÑO
HL-PD-SW-20 40W MAX 127V ~ E27 - FUENTE LED ALUMINIO & LATÓN
"EsferaØ20cm   Tubo

ALUMINIO & ACERO
INOXIDABLE
EsferaØ20cmTubo
20x31cmL
argo 1.48m Ajustable"
ILUMINACIÓN DE TECHO DECORATIVA
MATERIAL ESFERA DE VIDRIO
INSTALACIÓN SOBREPONER
Cálida
Neutra
Fría
www.hlux.company Iluminación LED DE PARED
RGB ILUMINACIÓN DE PARED BAÑADOR LED
MATERIAL ALUMINIO, ALEACIÓN & VIDRIO
MODELO CONSUMO VOLTAJE COLOR DE LUZ ÁNGULO DE LUZ TAMAÑO
HL-BSN-RGB-48 48W 24VDC RGB 15° & 45° 1000 x 56 x 36mm
HL-BSN-RGB-36 36W 24VDC RGB 15° & 45° 1000 x 56 x 36mm
HL-BSN-RGB-24 24W 24VDC RGB 15° & 45° 1000 x 40 x 25mm
HL-BSN-RGB-18 18W 24VDC RGB 15° & 45° 1000 x 40 x 25mm
HL-BSC-RGB-24 24W 24VDC RGB 10° & 60° 510 x 56 x 36mm
HL-BSN-W-48 48W 24VDC 3 000K-4 000K-6 000K 15° & 45° 1000 x 56 x 36mm
HL-BSN-W-36 36W 24VDC 3 000K-4 000K-6 000K 15° & 45° 1000 x 56 x 36mm
HL-BSN-W-24 24W 24VDC 3 000K-4 000K-6 000K 15° & 45° 1000 x 56 x 36mm
HL-BSN-W-18 18W 24VDC 3 000K-4 000K-6 000K 15° & 45° 1000 x 56 x 36mm
HL-BSC-W-24 24W 24VDC 3 000K-4 000K-6 000K 10° & 60° 510 x 56 x 36mm
15° & 45°
10° & 60°
INSTALACIÓN SOBREPONER
Cálida
Neutra
Fría
www.hlux.company Iluminación LED DE PARED
RGB ILUMINACIÓN DE PARED BAÑADOR LED
MATERIAL ALUMINIO, ALEACIÓN & VIDRIO
MODELO CONSUMO VOLTAJE COLOR DE LUZ ÁNGULO DE LUZ TAMAÑO
HL-SC-BL-150 150W 24VDC 3 000-6 000K 3° / 8° / 25° / 10x45° 1000 x 136 x 236mm
HL-RGB-BL-200 200W 24VDC RGB, RGBW 3° / 8° / 25° / 10x45° 1000 x 136 x 236mm
INSTALACIÓN SOBREPONER
¡ILUMINA HASTA 100 MTS DE ALTURA!
www.hlux.company Iluminación LED EN PISO
ILUMINACIÓN EN PISO

EXP-A07 120W 100-277V ~ / 60Hz 400 x 400 x 71.49mm 2800-6500K 12 000 lm
120°x120°
60°x30° CON RF
EXP-A08 150W 100-277V ~ / 60Hz 400 x 400 x 71.49mm 2800-6500K  15 000 lm  120°x120°
EXP-A09 185W 100-277V ~ / 60Hz 400 x 400 x 71.49mm 2800-6500K 21 275 lm 120°x120°
APLICACIÓN:
Plataformas de perforación, Minería, Plataforma Petrolera, Plataforma marina de gas, almacenamiento, Refinería, industrias químicas., ETC...
Cálida
Neutra
Fría
www.hlux.company Iluminación LED EN MUROS
ILUMINACIÓN LED PARA  FACHADA, EDIICICACION EN MUROS
MATERIAL ALUMINIO Y ALEACIÓN
INSTALACIÓN SOBREPONER
M0DELO CONSUMO VOLTAJE TAMAÑO COLOR DE LUZ LÚMENES ÁNGULO DE LUZ
RF-100S-RGB 100W 100-240V ~ / 60Hz 402.32x345x295x53.5mm 2700-6500K + RGB 7500-8500 lm 160°
RF-50S-RGB 50W 100-240V ~ / 60Hz 310.5x265x220x47.5mm 2700-6500K + RGB 3500-4200 lm 160°
RF-30S-RGB 30W 100-240V ~ / 60Hz 226.5x200x167x40mm 2700-6500K + RGB 2500-2800 lm 160°
RF-20S-RGB 20W 100-240V ~ / 60Hz 216.5x190x152x40mm 2700-6500K + RGB 1500-1800 lm 160°
RF-10S-RGB 10W 100-240V ~ / 60Hz 166x140x107x32mm 2700-6500K + RGB 750-900 lm 160°
APLICACIÓN:
Muros, Edificaciones, Puentes, Columnas, Anuncios Espectaculares, ETC...
RGB
16 Millones de Colores
Atenuable
Cálida
Neutra
Fría
www.hlux.company Iluminación LED EN MUROS & JARDINES
ILUMINACIÓN LED PARA  FACHADA, EDIICICACION EN MUROS
MATERIAL ALUMINIO Y ALEACIÓN
INSTALACIÓN SOBREPONER
M0DELO CONSUMO VOLTAJE TAMAÑO COLOR DE LUZ LÚMENES ÁNGULO DE LUZ
RF-100JM-RGB 100W 100-240V ~ / 60Hz 415x345x330x60mm 2700-6500K + RGB 7500 lm 25°
RF-50JM-RGB 50W 100-240V ~ / 60Hz 310.5x265x220x47.5mm 2700-6500K + RGB 4000 lm 25°
APLICACIÓN:
Muros, Edificaciones, Jardines, Parques, Puentes, Columnas, Anuncios Espectaculares, ETC...
RGB
16 Millones de Colores
Atenuable
Cálida
Neutra
Fría
ILUMINACIÓN LED PARA  ARBOLES Y PLANTAS
MATERIAL ALUMINIO Y ALEACIÓN
INSTALACIÓN SOBREPONER
APLICACIÓN:
Jardines, Parques, Puentes, Columnas, ETC...
RGB
Iluminación LED EN ARBOLES Y PLANTAS
16 Millones de Colores
Atenuable
M0DELO CONSUMO VOLTAJE TAMAÑO COLOR DE LUZ LÚMENES ÁNGULO DE LUZ
RF-25J-RGB 25W 100-240V ~ / 60Hz 180x170x65mm 2700-6500K + RGB 1700 lm 15°
RF-15J-RGB 15W 100-240V ~ / 60Hz 180x170x51mm 2700-6500K + RGB 1200 lm 15°
RF-9J-RGB 9W 100-240V ~ / 60Hz 132x137x49.3mm 2700-6500K + RGB 700 lm 15°
Cálida
Neutra
Fría
ILUMINACIÓN LED PARA  JARDINES, PARQUES
MATERIAL ALUMINIO Y ALEACIÓN
INSTALACIÓN SOBREPONER
M0DELO CONSUMO VOLTAJE TAMAÑO COLOR DE LUZ LÚMENES ÁNGULO DE LUZ
RF-6J120-RGB 6W 100-240V ~ / 60Hz Ø60x110x75mm 2700-6500K + RGB 420 lm 25°
APLICACIÓN:
Jardines, Parques, Puentes, Columnas, ETC...
RGB
Iluminación LED EN JARDINES & PARQUES
16 Millones de Colores
Atenuable
Cálida
Neutra
Fría
ILUMINACIÓN LED PARA  JARDINES, PARQUES
MATERIAL ALUMINIO Y ALEACIÓN
M0DELO CONSUMO VOLTAJE TAMAÑO COLOR DE LUZ LÚMENES ÁNGULO DE LUZ
RF-6J24-RGB 6W 24VDC Ø60x108x71mm 2700-6500K + RGB 550 lm 25°
APLICACIÓN:
Jardines, Parques, Puentes, Columnas, ETC...
RGB
Iluminación LED EN JARDINES & PARQUES
16 Millones de Colores
Atenuable
INSTALACIÓN SOBREPONER
16 Millones de Colores
Atenuable
Cálida
Neutra
Fría
ILUMINACIÓN LED PARA  JARDINES, PARQUES
MATERIAL ALUMINIO Y ALEACIÓN
M0DELO CONSUMO VOLTAJE TAMAÑO COLOR DE LUZ LÚMENES ÁNGULO DE LUZ
RF-9J24-RGB 9W 24VDC 132x137x49.3mm 2700-6500K + RGB 700 lm 15°
APLICACIÓN:
Jardines, Parques, Puentes, Columnas, ETC...
RGB
INSTALACIÓN SOBREPONER

3000K—4000K-6000K-RGB 15° / 30°
APLICACIÓN:
Jardines, Parques, Puentes, Columnas, ETC... INSTALACIÓN SOBREPONER
www.hlux.company Iluminación LED EN JARDINES & PARQUES
ACABADO: PLATA – NEGRO - MARRÓN Cálida
Neutra
Fría
RGB
ILUMINACIÓN LED PARA  JARDINES, PARQUES
MATERIAL ALUMINIO Y ALEACIÓN
M0DELO CONSUMO VOLTAJE TAMAÑO COLOR DE LUZ ÁNGULO DE LUZ
HL-PL-J9W 9W 24VDC / 100-240VAC
Ø75x100mm
ESTACA: 220mm
3000K—4000K-6000K-RGB 30° 45° 60°
HL-PL-J15W 15W 24VDC / 100-240VAC
Ø75x100mm
ESTACA: 220mm
3000K—4000K-6000K-RGB 30° 45° 60°
APLICACIÓN:
Jardines, Parques, Puentes, Columnas, ETC... INSTALACIÓN SOBREPONER
www.hlux.company Iluminación LED EN JARDINES & PARQUES
Cálida
Neutra
Fría
RGB
16 Millones de Colores
Atenuable
Cálida
Neutra
Fría
M0DELO CONSUMO VOLTAJE TAMAÑO COLOR DE LUZ LÚMENES ÁNGULO DE LUZ
RF-10JM24-RGB 10W 24VDC 166x140x107X32mm 2700-6500K + RGB 750-900 lm 160°
APLICACIÓN:
Jardines, Parques, Puentes, Columnas, ETC...
RGB
INSTALACIÓN SOBREPONER

RF-9S-RGB68 9W 12VAC/12-24VDC Ø150x125xØ119mm 2700-6500K + RGB 600 lm 15°
APLICACIÓN:
Fuentes, Albercas, Estanques, ETC...
RGB
INSTALACIÓN SOBREPONER
ILUMINACIÓN LED PARA  FUENTES & ALBERCAS
MATERIAL ACERO INOXIDABLE
Iluminación LED EN FUENTES & ALBERCAS
LUMINARIO LED PARA FUENTES
Sumergibles
Cálida
Neutra
Fría
M0DELO CONSUMO VOLTAJE TAMAÑO COLOR DE LUZ ÁNGULO DE LUZ
HL-FL18 18W 12VDC - 24VDC Ø115x32mm 3000K - 6000K - RGB 30°
HL-FL27D 27W 12VDC - 24VDC
Ø160x36mm
CORTE: 48mm
3000K - 6000K - RGB 30°
HL-FL27C 27W 12VDC - 24VDC
Ø200x64mm
CORTE: 45mm
3000K - 6000K - RGB 30°
HL-FL36 36W 12VDC - 24VDC Ø200x64mm 3000K - 6000K - RGB 30°
APLICACIÓN:
Fuentes, Albercas, Estanques, ETC...
RGB
INSTALACIÓN SOBREPONER &

Fría
www.hlux.company Iluminación LED DE ALUMBRADO
PÚBLICO
ILUMINACIÓN PARA
ALUMBRADO PÚBLICO
MATERIAL ALUMINIO Y
ALEACIÓN
INSTALACIÓN
SOBREPONER
APLICACIÓN:
Áreas de Alumbrado Público en general..
M0DELO CONSUMO VOLTAJE TAMAÑO COLOR DE LUZ
LÚMENES
(150lm/W)
ÁNGULO DE LUZ
HL-STH-MN-20 20W 100-277V ~ / 60Hz 447 x 179 x 77mm 3000-5700K 3 000 lm TIPO II
HL-STH-MN-28  28W 100-240V ~ / 60Hz 447 x 179 x 77mm 3000-5700K 3 780 lm TIPO II
HL-STH-MN-30 30W 100-277V ~ / 60Hz 447 x 179 x 77mm 3000-5700K 4 500 lm TIPO II
HL-STH-MN-38  38W 100-240V ~ / 60Hz 447 x 179 x 77mm 3000-5700K  4 940 lm TIPO II
HL-STH-MN-40 40W 100-277V ~ / 60Hz 447 x 179 x 77mm 3000-5700K  6 000 lm TIPO II
HL-STH-MN-50 50W 100-277V ~ / 60Hz 447 x 179 x 77mm 3000-5700K 7 500 lm TIPO II
HL-STH-MN-57  57W 100-240V ~ / 60Hz 447 x 179 x 77mm 3000-5700K 7 410 lm TIPO II
HL-STH-MN-60 60W 100-277V ~ / 60Hz 717 X178 X 99 mm 3000-5700K 9 000 lm TIPO II
HL-STH-MN-70 70W 100-277V ~ / 60Hz 717 X178 X 99 mm 3000-5700K 10 500 lm TIPO II
HL-STH-MN-80 80W 100-277V ~ / 60Hz 717 X178 X 99 mm 3000-5700K 12 000 lm TIPO II
HL-STH-MN-90 90W 100-277V ~ / 60Hz 717 X178 X 99 mm 3000-5700K 13 500 lm TIPO II
HL-STH-MN-100 100W 100-277V ~ / 60Hz 717 X178 X 99 mm 3000-5700K 15 000 lm TIPO II
HL-STH-MN-110 110W 100-277V ~ / 60Hz 717 X178 X 99 mm 3000-5700K 16 500 lm TIPO II
HL-STH-MN-120 120W 100-277V ~ / 60Hz 717 X178 X 99 mm 3000-5700K 18 000 lm TIPO II
HL-STH-MN-130 130W 100-277V ~ / 60Hz 717 X178 X 99 mm 3000-5700K 19 500 lm TIPO II
PHILIPS LUMILEDS 5050
Proteccion:
10k,opcional  20 k.
Opcional
fotocelda
Cálida
Neutra
Fría
www.hlux.company Iluminación LED DE CANCHAS &
ESTADIOS
ILUMINACIÓN LED PARA
ESTADIOS, CANCHAS
MATERIAL ALUMINIO Y
ALEACIÓN
INSTALACIÓN
SOBREPONER
M0DELO
CONSUM
O
VOLTAJE TAMAÑO COLOR DE LUZ
EFICIENCIA
LUMINOSA
ÁNGULO DE
LUZ
HL-1500W-RL 1500W 100-240V ~ / 60Hz 860.9    3  x 649    3 mm 3000-6500K 140-160 lm/W 20,40,60,90,120,140*80°
HL-1440W-RL 1440W 100-240V ~ / 60Hz 860.9    3  x 649    3 mm 3000-6500K 140-160 lm/W 20,40,60,90,120,140*80°
HL-1200W-RL 1200W 100-240V ~ / 60Hz 728.9    3  x 649    3 mm 3000-6500K 140-160 lm/W 20,40,60,90,120,140*80°
HL-9600W-RL 960W 100-240V ~ / 60Hz 596.9    3  x 649    3 mm 3000-6500K 140-160 lm/W 20,40,60,90,120,140*80°
HL-840W-RL 8400W 100-240V ~ / 60Hz 596.9    3  x 649    3 mm 3000-6500K 140-160 lm/W 20,40,60,90,120,140*80°
HL-720W-RL 720W 100-240V ~ / 60Hz 474.8    3  x 649    3 mm 3000-6500K 140-160 lm/W 20,40,60,90,120,140*80°
HL-600W-RL 600W 100-240V ~ / 60Hz 474.8    3  x 649    3 mm 3000-6500K 140-160 lm/W 20,40,60,90,120,140*80°
APLICACIÓN:
Estadios, canchas, túneles, explanadas, pistas, autódromos, etc...
+ - + -
+ - + -

ESTADIOS
ILUMINACIÓN LED PARA
ESTADIOS, CANCHAS AREAS
ABIERTAS  MATERIAL ALUMINIO Y
ALEACIÓN
INSTALACIÓN
SOBREPONER
M0DELO
CONSUM
O
VOLTAJE TAMAÑO COLOR DE LUZ
EFICIENCIA
LUMINOSA
ÁNGULO DE
LUZ
HL-480W-RL 480W 100-240V ~ / 60Hz 596.9    3  x 362    3 mm 3000-6500K 140-160 lm/W 20,40,60,90,120,140*80°
HL-360W-RL 360W 100-240V ~ / 60Hz 474.8    3  x 362    3 mm 3000-6500K 140-160 lm/W 20,40,60,90,120,140*80°
HL-240W-RL 240W 100-240V ~ / 60Hz 342.8    3  x 362    3 mm 3000-6500K 140-160 lm/W 20,40,60,90,120,140*80°
HL-9600W-RL 960W 100-240V ~ / 60Hz 309.6    3  x 190.6    3 mm 3000-6500K 140-160 lm/W 20,40,60,90,120,140*80°
APLICACIÓN:
Estadios, canchas, túneles, explanadas, pistas, autódromos, etc...
+ - + -
+ - + -
+ - + -
+ - + -
+ - + -
+ - + -
+ - + -
Cálida
Neutra
Fría
www.hlux.companyIluminación LED DE CANCHAS & ESTADIOS
ILUMINACIÓN LED PARA ESTADIOS, CANCHAS
AREAS ABIERTAS
MATERIAL ALUMINIO Y ALEACIÓN
INSTALACIÓN SOBREPONER
M0DELO CONSUMO VOLTAJE TAMAÑO COLOR DE LUZ
EFICIENCIA
LUMINOSA
ÁNGULO DE
LUZ
HL-750W-RLA 750W 240V ~ / 60Hz 668 x 490 mm 3000-6500K 140 lm/W
30°, 45°, 60°, 90°,
80x140°, 120x40x60°
HL-900W-RLA 900W 240V ~ / 60Hz 776 x 490 mm 3000-6500K 140 lm/W
30°, 45°, 60°, 90°,
80x140°, 120x40x60°
HL-1050W-RLA 1050W 240V ~ / 60Hz 889 x 490 mm 3000-6500K 140 lm/W
30°, 45°, 60°, 90°,
80x140°, 120x40x60°
HL-1200W-RLA 1200W 240V ~ / 60Hz 1020 x 490 mm 3000-6500K 140 lm/W
30°, 45°, 60°, 90°,
80x140°, 120x40x60°
APLICACIÓN:
Estadios, canchas, túneles, explanadas, pistas, duelas, autódromos, aeropuertos, etc...
+- +-
+- +-
+- +-
Cálida
Neutra
Fría
www.hlux.companyIluminación LED DE CANCHAS & ESTADIOS
ILUMINACIÓN LED PARA PISTAS,
ESTACIONAMIENTOS y/o AREAS ABIERTAS
MATERIAL ALUMINIO Y ALEACIÓN
INSTALACIÓN SOBREPONER
M0DELO CONSUMO VOLTAJE TAMAÑO COLOR DE LUZ
EFICIENCIA
LUMINOSA
ÁNGULO DE
LUZ
HL-150W-RLA 150W 240V ~ / 60Hz 150 x 490 mm 3000-6500K 140 lm/W
30°, 45°, 60°, 90°,
80x140°, 120x40x60°
HL-300W-RLA 300W 240V ~ / 60Hz 315 x 490 mm 3000-6500K 140 lm/W
30°, 45°, 60°, 90°,
80x140°, 120x40x60°
HL-450W-RLA 450W 240V ~ / 60Hz 428 x 490 mm 3000-6500K 140 lm/W
30°, 45°, 60°, 90°,
80x140°, 120x40x60°
HL-600W-RLA 600W 240V ~ / 60Hz 555 x 490 mm 3000-6500K 140 lm/W
30°, 45°, 60°, 90°,
80x140°, 120x40x60°
APLICACIÓN:
Estadios, canchas, túneles, explanadas, pistas, autódromos, estaciones, etc...

600 W
1200 W
950 W
Cálida
Neutra
Fría
www.hlux.companyIluminación LED DE GASOLINERAS
ILUMINACIÓN LED PARA GASOLINERAS
MATERIAL PLÁSTICO  & ALEACIÓN DE ALUMINIO
INSTALACIÓN SOBREPONER
M0DELO CONSUMO VOLTAJE TAMAÑO COLOR DE LUZ
EFICIENCIA
LUMINOSA
ÁNGULO DE
LUZ
HL-GAR-50 ECO 50W
120V ~ / 60Hz 385 x 385 mm
3000-5700K
110lm x W 110°HL-GAR-75 ECO 75W
HL-GAR-100 ECO 100W
HL-ATE-G100 100W
100-277V ~ / 60Hz 380 x 380 mm 150lm x W 100°
HL-ATE-G120 120W
HL-ATE-G130 130W
HL-ATE-G150 150W
APLICACIÓN:
Gasolineras
DISPONIBLES EN ATENUABLE
Cálida